

KUORTTI – PORTTI PERTUNMAALLE JA ETELÄ-SAVOON –HANKE

OHJAUSRYHMÄN PÖYTÄKIRJA N:O 2/2022

Aika ja paikka

Tiistaina 31.5.2022 klo 16.30 – 19.00
Pertunmaan kunnantalo, valtuustosali, Pertuntie 14

Osallistujat

Läsnä ohjausryhmän 17 jäsenestä oli 11 jäsentä,
Teams-etäyhteydellä Teamsin osallistui 2 jäsentä ja 4
jäsentä oli estynyt osallistumasta kokoukseen.

Suoritetun nimenhuudon perusteella kokoukseen osallistuminen todettiin seuraavanlaiseksi:

Paikalla:

Forsten-Astikainen Riitta, hankejohtaja, Viitoskäytävä
Hölttä Pekka, Pertunmaan valtuuskunta
Kuhanen Jukka, hankkeen projektityöntekijä ja sihteeri
Kämppe Tero, Pertunmaan yrittäjien puheenjohtaja
Lind Seija, Kuortin kyläyhdistyksen puheenjohtaja
Olenius Merja, Etelä-Savon maakuntaliiton kehittämisjohtaja
Pekkonen Jouni, Pertunmaan kunnanhallituksen varapuheenjohtaja
Ruotsalainen Leena, Pertunmaan kunnanjohtaja
Räisänen Annukka, Pertunmaan kunnanvaltuuston pj (puheenjohtaja)
Tykkyläinen Markus, SSS Oy:n toim.joht. (alku teamsilla, läsnä kohd. 4. =>)
Zitting Antti, Plastep Oy:n toimitusjohtaja

Teams-yhteydellä:

Korhonen Eero, Etelä-Savon ELY-keskuksen yksikönpäällikkö
Leppä Jari, kansanedustaja (oli paikalla henk.koht. kohdasta 5. alkaen)

Poissa:

Leinonen Teppo, Etelä-Savon kauppakamarin toimitusjohtaja
Liukkonen Jari, Pertunmaan kunnanhallituksen pj (varapuheenjohtaja)
Ruuska Juha, Suur-Savon Osuuskaupan Kuortin ABC:n myymäläpäällikkö
Somero Jorma, OP Koitti-Pertunmaa pankinjohtaja

1. Kokouksen avaus (liite 1)

Ohjausryhmän puheenjohtaja Annukka Räisänen avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleeksi kokoukseen. Hän toivoi kokouksen osanottajilta vilkasta vuoropuhelua.

2. Osanottajien toteaminen ja edellisen kokouksen muistio

Kokouksen osanottajat todettiin edellä olevan listan mukaisesti. Läsnä paikan päällä kokouspaikalla 11 ohjausryhmän jäsentä, etäyhteydellä Teamsin välityksellä 2 jäsentä sekä 4 jäsentä oli estyneitä osallistumaan kokoukseen.

Edellisen kokouksen muistio hyväksyttiin sellaisenaan laaditun sisältöisenä.

3. Asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja esitti, että ohjausryhmän jäsenille lähetettyä kokouksen asialistaa käytettäisiin kokouksen asialistana. Esitys hyväksyttiin ja asialista on tämän pöytäkirjan liitteenä.

4. Tilannekatsaus työryhmien työhön (liite 1)

Leena Ruotsalainen esitti katsauksen kaikkien neljän työryhmän työhön kuluneiden kolmen kuukauden ajalta. Seuraavassa työryhmittäin niiden tekemät nostot keskeisimmistä nostoista ja ohjausryhmässä käyty keskustelu näiden nostojen pohjalta:

- energiatyöryhmän nostot

- * annettavat lupaukset määritetyille Kuortin energiapalveluiden kohderyhmille
- * potentiaalisten Kuorttiin tulevaisuudessa sijoittuvien yritysten kartoittaminen, kontaktointi ja sen myötä kehittyvän energiaklusterin luominen
- * Kuortin brändääminen yritys- ja kuluttajamarkkinoille
- * liikenne- ja kävijävirtojen selvittäminen sekä asukas-, yritys- ja asiakaskyselyjen teettäminen

- käyty keskustelu edellä olevien nostojen pohjalta:

Aluksi Markus esitteli Kuortin Aurinkosähköpuiston tämän hetkistä tilannetta. Hän totesi Kuortin teollisuusalueen kupeeseen puistoa varten varatun alueen soveltuvan kohtuullisen hyvin aurinkosähköpuiston sijoituspaikaksi. Suoritettujen sijoituspaikkavertailujen ja taustaselvitysten perusteella Kuortin tarjoama vaihtoehto on noussut varteenotettavimmaksi ja toteuttamiskelpoisimmaksi vaihtoehdoksi Solarigo Oy:lle / Suur-Savon Sähkö Oy:lle.

Hän jatkoi vielä, että vastaaventyypisiin uusiutuvan energian käyttöä ja fossiilisista energialähteistä poissiirtymistä tukeviin investointihankkeisiin liittyvien RFF-tukien haku avautuu nyt kesäkuun alussa. Kuortin aurinkosähköpuistohankkeelle se tulee liian varhain, mutta Markus arveli seuraavan hakukierroksen avautuvan vielä ennen tämän vuoden loppua ja siihen on realistiset mahdollisuudet ehtiä mukaan. Yhtiö varautuu hakemaan RFF-tukea tuossa seuraavassa hakukierroksessa ja joka tapauksessa investointituen saanti hankkeelle on ehdoton edellytys sen käynnistämiseksi. Kuortin

aurinkosähköpuisto –hanke on kooltaan 15mW, euroina reilut 10m€:n investointi ja kokoluokaltaan suurin maassamme vireillä olevista aurinkosähköpuistohankkeista. Vahvana etuna hankkeen toteutumiselle on se, että se istuu erinomaisesti maamme ja koko EU-alueen ilmastotavoitteisiin ja samoin on niitä investointitoimia, joilla vastataan tässä ajassa oleviin energiatuotannolle nousseisiin geopoliittisiin haasteisiin.

Pekka tiedusteli tämän kaltaisten hankkeiden todennäköistä kokoluokasta sekä Kuortin hankkeen toteuttamisen realistisuutta.

Markus totesi maailmanpoliittisen tilanteen nostaneen aurinkosähköpaneelien ja niihin tarvittavien tarvikkeiden kysyntää tuntuvasti maailmanmarkkinoilla. Tämä on vaikuttanut paneelien ja tarvikkeiden hankintahintoihin nostavasti ja myös vaikeuttanut jossain määrin niiden saatavuutta. Geopoliittinen tilanne on sellainen, että tämä kehityssuunta jatkuu myös lähitulevaisuudessa. Tukitaso tämän kaltaisille investoinneille on 20-25 %:n tasoa. Kuortin aurinkosähköpuisto –hanke on tyypiltään tuotantoliittymä, josta on siis puuttumassa vielä merkittävä teollinen hyödyntäminen, mikä osaltaan heikentää hankkeen kannattavuutta. Hanke on kuitenkin täysin realistinen, mutta edellyttää toteutuakseen investointituen saantia hankkeelle.

Leena esitti yhteenvedon muista energiaklusteriin liittyvistä hankkeista, joita Kuortissa on vireillä. Näitä ovat neljän uuden autojen sähkölatauspisteiden investointi, suunnittelemassa lämmitystekniikan muuttamista uusiutuvaan energiaan perustuvaksi kahdessa yrityksessä ja Kuortin teollisuusalueelle mahdollisesti sijoittuvan Noitalansuon Biokaasu Oy:n ympäristölupa on käytössä kesän loppupuolella. Lisäksi on käyty alustavia keskusteluja biohiililaitoksen perustamisesta Kuortin teollisuusalueelle.

Eero korosti, että juuri nyt on poikkeuksellisen runsaasti julkista rahoitusta tarjolla energiainvestointeihin vihreän siirtymän vauhdittamiseksi. Siitä johtuen Kuortissa ollaan nyt aallonharjalla näiden esillä olleiden hankkeiden kanssa ja tämä tilaisuus täytyy hyödyntää mahdollisimman hyvin.

Jari toi esille julkisen vallan puolelta sen tilannekuvan, jossa on todettu Itä-Suomen olevan erityisasemassa geopoliittisista syistä johtuen ja valtiosihteeri Ann-Mari Kemell työ- ja elinkeinoministeriöstä on nimitetty vetämään työryhmää, jolla varaudutaan vastaamaan geopoliittisen tilanteen aiheuttamiin haasteisiin Itä-Suomessa. Mahdollisesti on tulossa investointi jolla tehostetaan puunjalostusteollisuuden raaka-ainevirtoja maakunnassa.

- kaavoitustyöryhmän nostot

- * maankäyttösuunnitelman teettäminen ns. hybridimallilla
- * suunnitelman taustalle teetetään Kuortin asukas-, yritys- ja asiakaskyselyt
- * Kuortin hyödyntäminen täysimääräisesti Viitoskäytävän eteläpäässä

- käyty keskustelu edellä olevien nostojen pohjalta:

Leena tiedusteli heti aluksi Riitalta mahdollisuuksista hyödyntää Kuorttia ja sen sijaintia väylän eteläpäässä Viitoskäytävän markkinoinnissa ja tiedottamisessa. Riitta kertoi, että vihdoin ja viimein 5-tien liikennevirtojen määrät saadaan oikaistua totuudenmukaisiksi suhteessa 4-tien vastaaviin tietoihin. Mittauksesta vastaava Väylävirasto muuttaa mittauslogiikkaa oikeudenmukaiseksi ja jatkossa saatava tieto liikennevirroista tukee 5-tien viestiä vahvasti. Tämä kirjattiin näin myönteisenä tietona. Viitoskäytävä käy neuvotteluja Mediakonserni Keskisuomalaisen kanssa mediataulun asentamisesta 5-tien varteen Kuortin alueelle. Hän pitää ehdotettua Viitoskäytävän markkinointia

Kuorttiin liittyen mielenkiintoisena ajatuksena ja kannattaa yhteistyön syventämistä.

Pekka tiedusteli, että onko Kuortissa pulaa kaavoitetusta maa-alueesta vai mihin tämä kaava-alueen laajennushanke perustuu.

Leena ja Jukka totesivat, että työryhmissä esille tulleet kehittämistarpeet ja –ideat toteutuakseen käytännössä vaativat niin olemassa olevan kaava-alueen laajentamista kuin toki myös nykyisen kaava-alueen tiivistämistä. Kaavoitustyöryhmässä oli aiheen osalta hyvin myönteinen ja tulevaisuussuuntautunut henki. Keskustelussa olivat myös kaavaviranomaistahon edustajat hyvin ratkaisukeskeisesti mukana. Näillä kaavoitustoimilla mahdollistetaan tulevaisuuden kehittämistoimet alueella.

Eero näki hyvin merkittävänä asiantuntija-ohjaajan roolin maankäytön suunnittelutyössä. Tähän liittyen hän pitää ehdottoman tärkeänä, että kaavoitustyöryhmä on yhteydessä muihin työryhmiin ja kuuntelee heidän ajatuksiaan alueen kaavoituksellisen kehittämistyön puitteissa.

- maaseutumatkailutyöryhmän nostot

- * Vanhat Vitokset –tienvarsikohteet, alueen reitistöjen sekä luonto- ja historiakohteiden kokoaminen kartalle sekä digitaalisiin karttasovelluksiin
- * frisbeegolfrata-alueen laajentaminen erilaisten aktiiviteettien käyttöön
- * luonnonlaitumet (opinnäytetyö)
- * pyöräilyreitit ja sähköpyörien jakeluverkosto
- * viitoitus Kuortin ytimeistä em. reiteille sekä kohteisiin

- käyty keskustelu edellä olevien nostojen pohjalta:

Tero lupautui auttamaan viitoituksen suunnittelussa. Hän myös nosti esille pyöräilyreitit ja kevyenliikenteen väylän kehittämistarpeen Kuortti-Pertunmaa –välille perustellen ehdotustaan liikenneturvallisuuden kohentamisella kuin myöskin kuntoliikunnan kehittämisperustein. Asia on ollut vuosia esillä, mutta se on kaatunut aina rahanpuutteeseen.

Leena totesi reitistön ja kohteiden suunnittelun olevan jo vahvasti vireillä esitellessä niistä työryhmässä laadittua koontia, jonka tekemistä vielä jatketaan. Nämä tiedot sijoitetaan ensi alkuun manuaalisesti kartalle ja myöhemmässä vaiheessa hankkeen valitsemaan digitaaliseen karttasovellukseen. Tämä vaatii paljon käytännön työtä.

Merja totesi, että paikatieto mahdollistaa kuvan kautta kohteiden esittämisen digitaalisena ja tämän vaatima työ on hankkeistavissa sekä sen kautta myös rahoitettavissa julkisin avustuksin.

Annukka totesi, että liikuntaa harrastaville kansalaisille retkipaikka.fi –sovellus on tuttu, toimiva ja tarkoitukseen hyvin sopiva vaihtoehto.

Riitta totesi pyöräilyn ja sen myötä pyöräilyreittien suosion olevan yleisesti voimakkaassa kasvussa. Viitoskäytävän piirissä olevissa kunnissa liki kaikkialla on vireillä pyöräilyreitteihin liittyviä toimenpiteitä. Viitoskäytävä –hankkeen on tarkoitus koota yhteen alueensa kuntien pyöräilyreitit ja sillä tavoin tukea suosion kasvua jatkossakin. Hänen mukaansa myös Bikeland -niminen konsepti askartelelee saman tyyppisen idean parissa.

Leena totesikin juuri kuntien välisen reitistöyhteistyön olevan tämän teeman kohdalla ongelmallista sekä lisäksi kuntien käytössä olevat useat eri karttapalvelusovellukset vaikeuttavat entisestään

kuntien välistä yhteistyötä reitistöyön osalta.

Merja sanoi, että tämä kehitystyö vaatii koordinoitua kuntien kesken. Toisaalta todettiin, että Outdoor Active –niminen karttapalvelusovellus on käytössä niin Päijät-Hämeen kuin myös Mikkelin Matkailu ry:n alaisissa kunnissa. Pertunmaalla on käytettävissään jälkimmäisen jäsenkuntana kyseisen karttapalvelusovelluksen käyttöoikeudet ja tunnukset. Eli tältä osin mitään esteitä kuntien väliselle yhteistyölle laajemmalla alueella ei käytännössä ole olemassa. Lisäksi hän totesi, että työ vaatii onnistuakseen kaksi tasoa; paikallisen käytännön toiminnan tason sekä kuntien välisen yhteistyön tason.

Pekka lisäsi edellä käytyyn keskusteluun, että myös kävely- ja patikkareitit kohteineen on hyvä koota paikallistasolla yhteen.

Jouni lisäsi Pekan puheenvuoroon, että tässä kannattaa hyödyntää geokätköilykohteiden sijoitamista kunnan alueelta geokätkö –sovellukseen (<https://xn--geoktkt-8wa8n.fi/opas/geokatkojen-etsiminen/geokatkoily-kannykalla/>)

Jari halusi varmistaa, että onhan Suuri Savontie mukana teon alla reitistöjen suunnittelussa ja hänelle vahvistettiin tämän historiallisen kulkureitin olevan mukana siinä.

Riitta huomautti, että monilla ihmisillä on juuret maalla, jonka ansiosta erilaisten luontokohteiden hyödyntäminen tuotteistuksen avulla lisää alueen kiinnostavuutta. Esimerkkeinä hän toi esille lehmä- ja lammassafarit. Seija lisäsi tähän perinnepellot heinäseivästyksineen jne.

- maisemointityöryhmän nostot

- * yleinen siistiminen ja viihtyvyyden lisääminen
- * yleis- ja kohdevalaistuskokonaisuus
- * luonto- ja ympäristötaiteen hyödyntäminen
- * opastetaulut ja led-mainostaulut

- käyty keskustelu edellä olevien nostojen pohjalta:

Työryhmän teeman nostoja koskeva esitys oli sen verran perusteellinen, että se otettiin tyydytyksellä vastaan ja siirryttiin käsittelemään asialistan seuraavaa kohtaa.

5. Oppilaitosyhteistyö

Leena kertoi lähettäneensä loppukevällä lähialueen oppilaitoksista XAMK:lle ja LAB:lle tiedustelun kiinnostuksesta Kuortti-hankkeen parissa oppilaitosyhteistyöstä erilaisin aiheideoin. Tiedustelu sai hyvin vahvasti myönteisen vastaanoton ja XAMK:n edustajien kanssa on jo sovittu yhteistyöpalaveri ensi viikolle eli 6.6. pidettäväksi tämän aloitteen pohjalta. Tässä vaiheessa on varmaa, että oppilaitosyhteistyö käynnistyy tulevan syksyn aikana joka tapauksessa.

XAMK:n kanssa on yhteinen teams-palaveri 6.6.22.

Riitta ehdotti, että kannattaa olla oppilaitosyhteistyön merkeissä yhteydessä myös Haaga-Helian Vierumäen yksikössä olevaan liikunnan ja vapaa-ajan koulutusohjelman yhteyshenkilöihin liikunta-teeman merkeissä. Leena otti asiasta kopin.

6. Asukas- ja yrittäjätilaisuudet huhtikuussa Kuortissa

Leena kertoi, että 19.4. pidettiin Kuortin ABC:lla yrittäjältä sekä seuraavana päivä Kuortin kylätalolla asukasilta. Molemmat tapahtumat palvelivat tarkoitustaan eli hankkeen jalkautuminen alueelle sai vauhtia. Keskeisenä toimenpiteenä nähtiin, että Pertunmaan ulkopuolella sijaitseville yrityksille on syytä kehittää hankkeesta laadukasta markkinointimateriaalia. Tämä vaatii ajallista panostusta sisältösuunnitteluun.

7. Yritysmarkkinointi potentiaalisille yrityksille

Leena kävi lävitse laaditun listauksen potentiaalisista yrityksistä, joita on tarkoitus lähestyä hankkeen taholta kuluvan vuoden aikana. Nämä yritykset on valikoitu hankkeen neljän sisältöteeman perusteella.

Jari totesi Kuortin aurinkosähköpuisto -investoinnin olevan merkittävän niin kokoluokaltaan kuin myös kiinnostavuudeltaan. Se on ehdottomasti vietävä eteenpäin!

Markus huomautti Kuortin alueelle kaavaillun kaukolämpöverkon olevan nykyisellään kannattamattoman, joten sille on löydettävä toteuttamiskelpoinen ratkaisu ja esille nousseen biohiiltämön mahdollisesti tuottaman hukkalämmön kaltaiset hyödyntämismahdollisuudet ovat enemmän kuin tervetulleita.

Jouni jatkoi edellä olevaan, että Kuortin teollisuusalueella jo sijaitsevista kolmesta suurimmasta yrityksestä eli Kerkes Oy:stä, Plastep Oy:stä ja Pelaser Oy:stä kertyy merkittävä hukkalämmön tuottajapooli mahdolliseen kaukolämpöverkoston.

Leena ehdotti, että näiden kolmen edellä mainitun yrityksen toimitusjohtajat on syytä kutsua aiheesta kesän aikana yhteispalaveriin.

Riitta muistutti, että myös Heinolan suuntaa on syytä lähestyä hankkeen hyödyntämisessä. Kaupungin elinvoimajohtaja Heikki Mäkilä on hyvin yhteistyöhenkinen persoona.

8. Rahoitusmahdollisuudet EAKR:n kautta

Merja esitteli oheisten liitteiden mukaiset rahoitusmahdollisuudet, joita myös Kuortti-hankkeen puitteissa on mahdollista hyödyntää. Ne soveltuvat erilaisten kokeiluhankkeiden toteuttamiseksi ja kooltaan ketteränä Pertunmaa ja Kuortti soveltuvat erinomaisesti näiden rahoitusohjelmien hyödyntämiseen. Rahoitusten haku-aika on 1.8.-30.9.2022.

Kehittämishankkeiden avustushakemusten käsittelijänä tällä alueella on Etelä-Savon maakuntaliitto ja omarahoitussuosuuksivaatimus on 20 %. Yksittäisen rahoituspäätöksen kokoluokka on enintään 100.000 euroa ja jaettava rahoitusmäärä on noin 600.000 € Etelä-Savon alueella.

Investointihankkeiden avustushakemusten käsittelijänä tällä alueella on Etelä-Savon ELY ja omarahoitussuosuuksivaatimus on 50 %. Yksittäisen rahoituspäätöksen kokoluokka ja jaettava

rahoitusmäärä kokonaisuudessaan on samalla tasolla kuin kehittämishankkeissa.

Rahoitusehtoihin ja –muotoihin (AKKE, AKKO jne.) löytyy lisätietoja tämän muistion liitteenä olevista diakopioista ja nettilinkistä.

Näitä rahoituksia voidaan hyödyntää mm. monipaikkaisuuden hyödyntämisessä ja osaavan työvoiman saannissa yrityksiin.

Merja totesikin, että näiden rahoitusohjelmien hyödyntäminen vaatii yhdessä istumista maakuntaliiton ja Pertunmaan kunnan edustajien kesken. Hän esitti, että hän ja Leena istuisivat alas käymään lävitse rahoitusohjelmien käyttömahdollisuuksia näiden Kuortti-hankkeen nostamien ideoiden pohjalta. Hän pyysikin kokouksen sihteeriä lähettämään hänelle Leenan tässä kokouksessa esittämän esitysmateriaalin mahdollisimman pian, niin hän pohtii jo ennakoon rahoitusohjelmien hyödyntämismahdollisuuksia maakuntaliiton asiantuntijaporukan kesken jo ennakoon valmiiksi ennen tuota yhteispalaveria Pertunmaan kunnan kanssa.

Markus toi esille, että monipaikkaisuuden lisääntymisen ja älykkään liikenteen palveluiden kehittymisen myötä monenlaiset saavutettavuuspalvelut kehittyvät lähivuosina. Tämä tarkoittaa käytännössä esimerkiksi sitä, että tulevaisuudessa mökilleen julkisilla liikennevälineillä matkustava vapaa-ajanasukas tilaa etukäteen kännykällään noudon tiettyyn aikaan Kuortin ABC:lta mökilleen. Tämän kaltaiset nouto-überit, tavara-überit yms. lisääntyvät vauhdilla ja vaatii käyttäjiltään kuin myös palveluntuottajilta selkeää digiloikkaa.

Riitta kertoi tuon kaltaisen saavutettavuuspalvelun olevan kokeilussa parhaillaan Uudenkaupungin suunnalla.

Mervi totesikin Jarin vahvistaessa Pertunmaan saavan vielä hiilinegatiivisen kunnan statuksen. Se toki edellyttää sitä, että mittausjärjestelmät saadaan päivitettyä asianmukaisiksi. Lopuksi hän huomautti, että oppilaitosyhteistyöhankkeiden etuna Pertunmaalle on se, että niiden myötä kunta saa jalkansa oven väliin olemassa olevien voimavarojensa puitteissa suurempiin hankekokonaisuuksiin, joihin sillä pienenä kuntana ei yksin toimien olisi mitään mahdollisuutta päästä osalliseksi. Hän kertoi vielä, että Etelä-Savon maakuntaliitto hakee HAMA-rahaa vuodelle 2023.

9. Viestintä ja markkinointi

Leena kävi lävitse viestintää ja markkinointia koskevat toimet, joita hanke hyödyntää. Näitä ovat:

- Kuortti –tiedote jaetaan Kaskivalkea –lehden välissä kesäkuun alkupäivinä kaikkiin talouksiin Pertunmaalla sekä sen lisäksi lehteä on jaossa Kuortin ABC:lla. Tiedotteen ideoija ja yritysten kuponkitajoukset on hoitanut Hannukka Niemi.
- teetetään ennakkomarkkinointimateriaali yrityksille
- hankkeen nettisivut (<https://www.pertunmaa.fi/kuortti-portti>)
- sometus
- tiedotusvälineet
- viitoitus Kuortin ABC:lta

Riitta ehdotti Suomenjoen kaupungilla kokeilussa olleen kunnanjohtajabotin hyödyntämisen kunnan viestinnän vahvistamiseksi.

Markus kertoi, että Suur-Savon Sähkö Oy:llä on kaikkiaan 310.000 sähköliittymätaloutta asiakkaina ja näiden asiakastalouksien asiakaslehti on hankkeen viestinnän käytettävissä. Hankkeen edistymisen myötä on syytä tehdä Kuortti-hankkeesta juttu sähköyhtiön asiakaslehteen. Tämä esitys otettiin ilolla vastaan.

10. Muita asioita

Leena kertoi, että Kuortin kylätalon leader-hanke etenee. Viimeksi hankkeen tiimoilta oli maalaus- ja siivoustalkoot kylätalolla. Seuraava iso ja merkittävä rysäys leader-hankkeen puiteissa on 28.6.2022 järjestettävät Pia Sundholmin taidenäyttelyn avajaiset klo 16 ja tuolloin avautuu myös Karannut Lammas- kesäkahvila picnic-alueineen, karavaanariparkkeineen ja liitännäispalveluineen asiakkaille.

Iloisena asiana ja esimerkkinä Kuortin alueen kehityksestä Leena toi Kuortin Traktori- ja maatalousmuseon ja siellä 25.5.2022 vietetyn harrastajatapahtuman ja museon 11.6.2022 avautuvan kesäkauden alkamisen.

Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään tiistaina 13.9.2022 klo 16.30 alkaen.

11. Kokouksen päättäminen

Kokouksen puheenjohtaja Annukka Räisänen toivotti kokouksen osanottajille hyvää kesää sekä kiitti ohjausryhmän jäseniä rakentavasta ja aktiivisesta keskustelusta sekä mielenkiinnosta kokousta ja hanketta kohtaan. Hän päätti kokouksen klo 19.00.

Pertunmaalla, 1.6.2022

Annukka Räisänen
kokouksen puheenjohtaja

Jukka Kuhanen
kokouksen sihteeri

LIITTEET

Ohjausryhmän kokouksen 31.5.2022 asialista